APOSTILA 02 À PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 053, DE 29 DE ABRIL DE
2022.

O DIRETOR DO CAMPUS EM PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da

UFSM, e de acordo com o que consta no Processo N. 23081.066664/2023-89, resolve:

ALTERAR a Portaria de Pessoal N. 053 de 29 de abril de 2022, que designou os membros

da Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPEX) do Campus da Universidade Federal de

Santa Maria em Palmeira das Missões, no que segue:

Excluir:

Ana Elizabeth Moiseichyk, matrícula SIAPE 1728749 – Representante do Departamento de
Administração.

Alterar:
Tiago Zardin Patias – SIAPE 1671696 - Passa de representante Suplente do Departamento
de Administração, para representante titular.

Incluir:

Taíse Fátima Mattei – SIAPE 1150468 – Representante Suplente do Departamento de
Administração.

II – Permanecem inalterados os demais itens da Portaria.

CAMPUS DA UFSM EM PALMEIRA DAS MISSÕES, aos vinte três dias do mês de maio

do ano de dois mil e vinte e três.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,
Diretor.

Apostila à portaria de designação de
membros para compor comissões,
conselhos, colegiados e comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

Apostila 02 à PORTARIA 053-.docx.pdf
5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.066664/2023-89
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)
32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

25/05/2023 13:59:21

Código Verificador: 2766363

Código CRC: 61483b34

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2766363&crc=61483b34
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2766363&crc=61483b34
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2766363&crc=61483b34